ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND                                   Vạn Phước, ngày        tháng      năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC

(Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 04/02/2023)

Ngày/thứ

Thời

gian

Nội dung

Thành phần

Địa điểm

Thứ hai

(30/01)
14h00

Hội nghị trực tuyến về giới thiệu các

văn bản pháp luật mới cho cán bộ

lãnh đạo

   Anh Duy

Phòng họp 2, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

  Thứ ba

 08h00
Họp giao ban Đảng ủy mở rộng

tháng 01/2023

   Chú Hùng

Hội trường UBND

xã Vạn Phước

  (31/01)

14h00

Họp Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án

xây dựng công trình đường bộ cao

tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn

2021-2025 đoạn qua huyện Vạn

Ninh

  Chú Hùng

Phòng họp 3, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

  Thứ tư

  (01/02)
 14h00

Họp Hội đồng NVQS rà soát tình

hình thanh niên sẵn sàng nhập ngũ

và triển khai công tác chuẩn bị giao,

nhận quân năm 2023

   Chú Hùng

Phòng họp 3, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

 ( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

      Nơi nhận: ( VBĐT)                            KT. CHỦ TỊCH

      - Đ/c Bí thư Đảng ủy;                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
      - TT. HĐND, UBMTTQVN xã;

     - Thành viên Ủy ban xã;

      - Các ban ngành, đoàn thể;

      - Lưu: VT.

     Phan Thị Thanh Dược

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:39:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phan Thị Thanh Dược<pttduoc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:42:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:42:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:42:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:42:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!